

Kelurahan Sonorejo

Jalan Raya Telukan - Cuplik Km 5 Sonorejo - Sukoharjo. 57523 082136477772 www.sonorejokel.sukoharjokab.go.id

Pemerintah Kab. Sukoharjo / Kecamatan Sukoharjo / Kelurahan Sonorejo

KABUPATEN SUKOHARIO

Kelurahan Sonorejo

Jalan Raya Telukan - Cuplik Km 5 Sonorejo - Sukoharjo. 57523 082136477772 www.sonorejokel.sukoharjokab.go.id

Pemerintah Kab. Sukoharjo / Kecamatan Sukoharjo / Kelurahan Sonorejo

Surat Keterangan Kematian

No. SK:

Persyaratan

- 1. 1. surat pengantar RT
- 2. 2. KK asli dan fc (2 lembar)
- 3. 3. fc KTP Pelapor (keluarga)
- 4. 4. fc KTP 2 orang saksi
- 5. 5. Surat kematian dari RS/ Surat pernyataan bila meninggal di rumah diketahui RT RW dan Kelurahan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. pengumpulan persyaratan dan berkas

Waktu Penyelesaian

- 1 Hari
- 1. pengisian formulir
- 2. pengumpulan persyaratan
- 3. verifikasi berkas

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Keterangan kematian

Pengaduan Layanan

Kantor Kelurahan Sonorejo, Telp. 08112644177